
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет" 
(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ) 

/ 9 .  
П Р И К А З  

Воронеж 

N ££. 

О проведении выставки-конкурса 
научно-технических достижений 
студентов, аспирантов и молодых ученых. 

! 00112"4561 

В целях подведения итогов практико-ориентированной и проектной деятельности, 
стимулирования научно-исследовательской, инновационной и изобретательской работы 
студентов, аспирантов и молодых ученых, формирования базы коммерчески 
п е р с п е к т и в н ы х  н а у ч н ы х  р а з р а б о т о к  у н и в е р с и т е т а  п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить конкурсную комиссию в составе: 
Председатель 
Зам. председателя 
Зам. председателя 

Дроздов И.Г.- проректор по научной работе; 
Коновалов Д.А. - начальник управления науки и инноваций; 
Коротких Д.Н. - заместитель директора 
исследовательского и проектного института. 

Ответственный секретарь Глотов В.В. - ведущий инженер ОКИПР. 
2. Начальнику управления науки и инноваций Коновалову Д.А. 

наставку-конкурс научно-технических достижений студентов, аспирантов и 

научно-

провести 
молодых 

ученых 18 апреля 2019 г. в рамках «Дней науки ВГТУ» в 11:00 в 1 корпусе 
университета ВГТУ (ул. 20-лет Октября, 84). 

4. Начальнику управления информационных технологий Комлеву А.В. обеспечить 
ттяцщческое сопровождение мероприятия. 

5. Начальнику управления общественных связей Шаманину В.Г. осветить 
мероприятие на сайте ВГТУ. 

6. Начальнику учебно-методического управления Мышовской Л.П. обеспечить 
техническое сопровождение мероприятия. 

7. Для участия в выставке-конкурсе научно-технических достижений 
студентов, аспирантов и молодых ученых необходимо до 11 апреля 2019 г. прислать на 
Ж почту: ffr«y,vffti/anmibler.m (тема: Выставка-конкурс) анкету соискателя, текст 
доклада, отзыв научного руководителя и документы, подтверждающие значимость 
разработки по формам, указанным в Положении о выставке-конкурсе. 

8. Начальнику отдела документооборота и архивного обеспечения Савиной 
И.В. довести приказ до сведения проректора по научной работе, проректора по учебной 
работе, проректора по воспитательной работе, директора научно-исследовательского и 
проектного института, начальника управления науки и инноваций, начальника управления 
информационных технологий, начальника управления общественных связей, начальника 



учебно-методического управления, деканов факультетов, директора естественно-
технического колледжа, заведующих кафедрами университета. 

9. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной 
работе Дроздова И.Г. 

Ректор С.А. Колодяжный 


